

事業活動収支内訳書

平成31年 4月 1日から
令和 2年 3月31日まで

(単位 円)

科目		部門		学校法人	四條畷学園 大 学	四條畷学園 短期大学	四條畷学園 高等学校	四條畷学園 中学校	四條畷学園 小学校	四條畷学園 幼稚園	四條畷学園 保育園	総額	
		収入の部	支出の部										
教育活動収支	事業活動	収入の部	学生生徒等納付金	0	960,864,000	392,180,111	517,763,514	330,107,613	352,691,400	90,101,740	0	2,643,708,378	
		手数料	0	20,163,250	2,991,700	22,259,975	3,201,450	1,230,500	474,000	0	50,320,875		
		寄付金	210,000	1,045,776	150,000	460,000	360,000	490,000	350,000	10,000	3,075,776		
		経常費等補助金	0	93,553,936	41,038,702	681,725,386	129,138,000	126,253,000	100,535,000	39,428,124	1,211,672,148		
		付随事業収入	4,257,510	0	27,503,200	25,035,927	8,283,950	89,415	15,239,581	9,914,118	90,323,701		
		雑収入	17,918,613	3,683,585	1,478,691	43,536,992	23,661,080	15,235,938	24,366,523	602,950	130,484,372		
		教育活動収入計(1)		22,386,123	1,079,310,547	465,342,404	1,290,781,794	494,752,093	495,990,253	231,066,844	49,955,192	4,129,585,250	
教育活動収支	事業活動	支出の部	人件費	36,257,807	687,944,393	332,468,181	945,813,893	446,290,629	330,054,614	218,889,434	34,558,912	3,032,277,863	
		教育研究経費	0	338,085,221	146,700,096	341,355,643	101,364,526	81,741,128	61,171,944	0	1,070,418,558		
		管理経費	64,193,425	64,338,775	31,404,107	34,543,821	17,358,162	10,842,935	17,018,918	14,008,736	253,708,879		
		徴収不能額等	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		教育活動支出計(2)		100,451,232	1,090,368,389	510,572,384	1,321,713,357	565,013,317	422,638,677	297,080,296	48,567,648	4,356,405,300	
教育活動収支差額(3)=(1)-(2)		△ 78,065,109	△ 11,057,842	△ 45,229,980	△ 30,931,563	△ 70,261,224	73,351,576	△ 66,013,452	1,387,544	△ 226,820,050			
教育活動外収支	収入の部	事業活動	受取利息・配当金	25,679,813	0	0	0	0	0	0	0	25,679,813	
		その他の教育活動外収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		教育活動外収入計(4)		25,679,813	0	0	0	0	0	0	0	25,679,813	
	支出の部	事業活動	借入金等利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の教育活動外支出	7,332,952	0	0	0	0	0	0	0	0	7,332,952	
		教育活動外支出計(5)		7,332,952	0	0	0	0	0	0	0	7,332,952	
教育活動外収支差額(6)=(4)-(5)		18,346,861	0	0	0	0	0	0	0	18,346,861			
経常収支差額(7)=(3)+(6)		△ 59,718,248	△ 11,057,842	△ 45,229,980	△ 30,931,563	△ 70,261,224	73,351,576	△ 66,013,452	1,387,544	△ 208,473,189			
特別収支	収入の部	事業活動	資産売却差額	28,218	0	0	0	0	0	0	0	28,218	
		その他の特別収入	0	2,650,948	0	19,366,800	0	473,327	0	0	22,491,075		
		特別収入計(8)		28,218	2,650,948	0	19,366,800	0	473,327	0	0	22,519,293	
	支出の部	事業活動	資産処分差額	0	2,809	1,720,322	40,902	0	0	0	0	1,764,033	
		その他の特別支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
特別収支差額(10)=(8)-(9)		28,218	2,648,139	△ 1,720,322	19,325,898	0	473,327	0	0	20,755,260			
基本金組入前等年度収支差額(11)=(7)+(10)		△ 59,690,030	△ 8,409,703	△ 46,950,302	△ 11,605,665	△ 70,261,224	73,824,903	△ 66,013,452	1,387,544	△ 187,717,929			
基本金組入額(12)		△ 14,920,000	△ 15,783,388	△ 2,964,826	△ 51,701,725	△ 5,103,448	△ 2,627,635	△ 612,480	0	△ 93,713,502			
当年度収支差額(13)=(11)+(12)		△ 74,610,030	△ 24,193,091	△ 49,915,128	△ 63,307,390	△ 75,364,672	71,197,268	△ 66,625,932	1,387,544	△ 281,431,431			
(参考)													
事業活動収入 計		48,094,154	1,081,961,495	465,342,404	1,310,148,594	494,752,093	496,463,580	231,066,844	49,955,192	4,177,784,356			
事業活動支出 計		107,784,184	1,090,371,198	512,292,706	1,321,754,259	565,013,317	422,638,677	297,080,296	48,567,648	4,365,502,285			